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Sjarmerende, gjennomført  
enebolig på Øya i Brevik!  
Påkostet og oppgradert i  
2018‑19. Solrikt! Sjønært!
Pen enebolig med flotte solforhold og sjønær beliggenhet på Øya i  
Brevik. Boligen er påkostet og fikk mellom 2018 og 2019 blant annet  
ny kledning og etterisolering, takterrasse, peis og  
overflateoppdateringer. Det ble også bygget et tilbygg som tilførte et  
soverom m/         hems, bad, vaskerom og stue. Ute er det laget til et flott  
uteområde, hvor de gode solforholdene virkelig kan nytes fult ut! 
Sjønær beliggenhet med kort vei til sjøen, småbåtbrygger og  
fiskemuligheter! Kort vei til "alt" av servicefunksjoner.

Eneboligen har planløsning over 2 etasjer:
1. Etg: Entré, kjøkken, stue, spisestue, mellomstue, soverom m/         hems,  
bad og vaskerom.
2. Etg: 3 soverom, hvor ett i dag brukes som garderobe, bad og gang  
m/         utgang til takterrasse.
Kjeller: Div. bodrom
Frittstående bod. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 151 350,‑
Selger:	 Petter Moen
	 Merete Bjørntvedt Moen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1847
BRA‑i/         BRA Total	  149/         165 kvm
Tomtstr.:	 347.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./         bnr.	 Gnr. 81, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1304250005

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /          Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 165 m²
TBA: 26 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 19 m² Uinnredet kjellerrom.
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Entré, kjøkken, stue, spisestue, bad, vaskerom og soverom.
2. etasje
BRA‑i: 36 m² 3 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 
2. etasje
12 m² 

Garasje:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje/         bod

Ikke målbare arealer
I andre etasje er det et ikke‑målbart areal som tilsvarer ca. 3 kvm i gulvflate. 

Tomtetype
Eiet, 347,5m² 

Tomtebeskrivelse
Selveiet tomt på ca. 347,5 kvm. Tomten er en solrik og inngjerdet hjørnetomt på Øya i  
Brevik. Meget pent opparbeidet tomt med gressplen, blomsterbed og prydbusker. Det  
er lagt steinheller fra gjerdeport til inngangsparti og videre til terrasse.
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Beliggenhet
Boligen ligger flott til på idylliske Øya i Brevik, med umiddelbar nærhet til sjøen,  
badestrand og sentrum av Brevik. Brevik kommer virkelig til liv på sommerstid, med  
isbarer, restauranter og et yrende båtliv, med mennesker fra både fjern og nær!
Fra boligen er det kort vei til dagligvarebutikk, flere fine småbutikker og eget museum  
med egen park bare få minutters gange fra boligen. 
Brevik er en sjarmerende by med sin sjønære beliggenhet og trehusbebyggelse. Med  
sin beliggenhet mellom Porsgrunn by og Stathelle, er det nærhet til alt man trenger av  
servicefunksjoner, som kjøpesenter, dagligvare, legekontorer, treningssenter og mye  
mer! Brevik ligger også kun en kort kjøretur unna av/          påkjøring på E‑18. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nært liggende bebyggelse består i hovedsak av annen boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig består av el eldre laftet bolig oppført ca. 1847 og tilbygget og  
modernisert i flere tidsperioder. Nåværende eier kjøpte boligen i 2018 og foretok en  
renovering av boligen med oppføring av tilbygg mot øst 2018‑19. Eldre bolig er oppført  
i laftet tømmer med mindre kjeller. Tilbygget oppført i isolert bindingsverk. Utvendig  
fasader består av stående trepanel. Sadlet plassbygget takverk tekket med teglstein.  
Boligens vinduer består av kobla vinduer med rammer og karmer i malt trevirke.  
Boligen er fundamentert på fjell. Grunnmur i betong med sparestein og gråstein mur.  
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